2023年最新转让合同范本合集大全
甲方：
乙方
经甲乙方友好协商决定如下：
1、甲方吴小梅将乐富源超市转让出兑给乙方田广富全部经营使用。
2、年租金30万元，20_年元旦交15万元，余款20_年3月未一性交清。合同期止20_年12月15日终止。
3、货品以电脑数据为准，抽查实际库存乙方确认为准。
4、外欠供应商货款经甲乙方一式两份共同确认，20_年11月29日以前不可预见的外欠款由甲方负责。
5、如在合同期内拆迁________________________________________________________________________________
6、甲方负责办理过户变更法人，并协助乙方办理于房东交接手续。
7、补充条款___________________________________________________________________________________________________________________________________________
7、此合同一式两份，经甲方双方签字生效，具有法律效力。
甲方：乙方
年月日